FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA - PPGEQ/CCET
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP

13565-905
Telefone: (16) 33518269 - http://www.ufscar.br

Despacho nº 17/2023/PPGEQ/CCET
Processo nº 23112.023711/2023-95
Remetente: Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química
Destinatário(s): Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química

ASSUNTO: Processo seletivo para ingresso no Mestrado 2/2023 - Edital 03/2023

São Carlos, 18 de julho de 2023.

De: Prof. Dr. Alberto Colli Badino Junior - PPGEQ/UFSCar
Presidente da Comissão de Seleção de Mestrado
Para: Prof. Dr. Paulo Waldir Tardioli
Presidente da Comissão de Pós-Graduação do PPGEQ/UFSCar

Senhor Presidente,

Considerando as análises curriculares e de históricos escolares dos(as)

candidatos(as) inscritos(as) no processo seletivo para ingresso no Curso de
Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química da UFSCar,
relativo ao 2° semestre letivo de 2023 (Edital Nº 03/2023), a Comissão de Seleção
informa os resultados da classificação:

Lista da 1a Chamada:

Classificação Código de Inscrição
(5 primeiros dígitos do CPF/Passaporte) Pontuação

1 07125 18,270
2 00959 10,464
3 36259 10,220
4 04907 9,467
5 45581 9,240
6 85900 8,748
7 40198 8,700
8 40313 8,340

Despacho 17 (1126285)         SEI 23112.023711/2023-95 / pg. 1

9 15322 7,115
10 04092 6,880
11 47636 5,170
12 03826 4,640
13 15857 3,165
14 X5323 2,500

Lista de espera: não há

Atenciosamente,
Prof. Dr. Alberto Colli Badino Junior
Presidente da Comissão de Seleção de Mestrado

Documento assinado eletronicamente por Alberto Colli Badino Junior,
Professor(a) Sênior, em 26/07/2023, às 11:21, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1126285 e o
código CRC B02C054B.

Referência: Caso responda a este documento, indicar
expressamente o Processo nº 23112.023711/2023-95 SEI nº 1126285

Modelo de Documento:  Despacho, versão de 02/Agosto/2019

Despacho 17 (1126285)         SEI 23112.023711/2023-95 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1126285&crc=B02C054B

	Despacho 17 (1126285)